
ZARZĄDZENIE NR 84/2018
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2018 rok

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693) oraz uchwały nr XLVIII/461/17 Rady Gminy 
Andrespol z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2018, Wójt Gminy 
Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2018 zmiany w planie wydatków - zadania własne 
i zadania zlecone, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus 

Id: A3695571-9B6B-4D54-BC10-5E7B69B974B4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 84/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 31 grudnia 2018 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 291 570,00 0,00 4 291 570,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 294 350,00 0,00 3 294 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 984 500,00 - 1 200,00 1 983 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 230,00 1 200,00 79 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 000,00 10 000,00 106 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 315 000,00 - 10 000,00 305 000,00

75095 Pozostała działalność 241 370,00 0,00 241 370,00

4260 Zakup energii 24 350,00 520,00 24 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 220,00 - 520,00 52 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 178 590,25 0,00 1 178 590,25

75412 Ochotnicze straże pożarne 892 510,88 0,00 892 510,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189 034,02 900,00 189 934,02

4300 Zakup usług pozostałych 57 921,86 - 940,00 56 981,86

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 430,00 40,00 3 470,00

801 Oświata i wychowanie 24 593 702,04 0,00 24 593 702,04

80101 Szkoły podstawowe 15 187 887,25 0,00 15 187 887,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 895 760,00 350,00 896 110,00

4260 Zakup energii 256 700,00 - 350,00 256 350,00

851 Ochrona zdrowia 204 000,00 0,00 204 000,00

Id: A3695571-9B6B-4D54-BC10-5E7B69B974B4. Podpisany Strona 1



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 204 000,00 0,00 204 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 500,00 530,00 45 030,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 300,00 - 530,00 9 770,00

855 Rodzina 238 366,00 0,00 238 366,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 69 500,00 0,00 69 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 750,00 800,00 6 550,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 - 300,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00 - 500,00 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 569 394,33 0,00 17 569 394,33

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 192 000,00 0,00 1 192 000,00

4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 61,00 250 061,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 - 61,00 6 939,00

Razem: 59 444 798,71 0,00 59 444 798,71

Id: A3695571-9B6B-4D54-BC10-5E7B69B974B4. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 84/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 31 grudnia 2018 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 119 627,00 0,00 119 627,00

75011 Urzędy wojewódzkie 119 627,00 0,00 119 627,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 824,08 - 0,24 16 823,84

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 409,89 0,24 2 410,13

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 140 642,00 0,00 140 642,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 784,00 0,00 2 784,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 399,00 - 0,04 398,96

4120 Składki na Fundusz Pracy 57,00 0,04 57,04

855 Rodzina 10 963 426,00 0,00 10 963 426,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 715 841,00 0,00 2 715 841,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 754,00 - 1 200,00 2 554,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 920,00 1 200,00 7 120,00

Razem: 11 865 211,07 0,00 11 865 211,07

Id: A3695571-9B6B-4D54-BC10-5E7B69B974B4. Podpisany Strona 1




